Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 27/09/2024

Nilton Aparecido Militão

1º VICE PRESIDENTE

Número:  000100/2024

Senhor Presidente.

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Nos termos regimentais, requeiro à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, que se oficie à
Exma. Sra. Prefeita Municipal e aos setores responsáveis, informações sobre o imóvel cedido à
Sociedade Pró Melhoramentos do Bairro Santos Anjos - AMSA.

1) Qual a pessoa cadastrada que responde pela Associação;

2) Quais os documentos necessários para que a citada Associação possa estar em
perfeitas condições de utilização;

3) Se existe algum pedido/solicitação de regularização junto à Prefeitura sobre a referida
Associação;

JUSTIFICAÇÃO:

Faz-se necessária as informações solicitadas haja vista pedidos de moradores para que a
Associação atue de forma legal.

Assim, contamos com o apoio deste Plenário, na certeza de sua importância para o
Município.

Palácio Barbosa Lima, 27 de setembro de 2024.

Marlon Siqueira Rodrigues Martins
Vereador Marlon Siqueira - MDB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 142078

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-09-27T11:37:13-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos